
N.º 

35www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

4 de julio de 2024131

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 1640/24

AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DEL VALLE

A n u n c i o

Mediante el presente se hace pública la Resolución de Alcaldía 2024-0132, de fecha 28 
de junio de 2024, cuyo literal es el que sigue:

DECRETO DE LA ALCALDÍA

Visto el expediente relativo a la convocatoria de estabilización de empleo temporal de 
una plaza de Personal de Limpieza de edificios municipales (jornada parcial) por el sistema 
de concurso de méritos, cuyas bases generales fueron publicadas en el publicadas en el 
Boletín Oficial de la Provincia nº 246, de 23 de diciembre del 2022

Visto el Decreto de Alcaldía nº 2024-0089, de fecha 15 de mayo de 2024, por el que 
se aprueba el listado provisional de personas admitidas y excluidas al citado proceso 
selectivo, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia nº. 100 de 22 de mayo de 2024.

Finalizado el plazo de reclamaciones al listado provisional de personas admitidas 
y excluidas, sin haberse producido alegaciones, y de conformidad a lo establecido en 
las bases que rigen la convocatoria, se procede a la aprobación del listado definitivo de 
admitidos y excluidos al citado proceso selectivo, y designación del Tribunal de Selección.

En virtud de cuanto antecede, en el ejercicio de las atribuciones legalmente conferidas 
y conforme lo establecido en el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora 
de las Bases de Régimen Local, Vistos los antecedentes, en virtud de mis competencias 
HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos 
y excluidos de la convocatoria de estabilización de empleo temporal de una plaza de 
Personal de Limpieza de edificios municipales (jornada parcial):

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA ISABEL ***6473***

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN
1 CAZORLA SANZ, LAURA ***1740*** 1

1.- No aporta documentación requerida en la convocatoria.



N.º BOP 4 de julio de 2024131

36
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria de estabilización de empleo temporal de una plaza de Peón 
de Servicios Múltiples. (jornada completa):

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 RODRÍGUEZ GARCÍA, HIPÓLITO ***1260***

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN
NINGUNO

TERCERO. Determinar la siguiente composición y funciones del Tribunal calificador, de 
conformidad con la base séptima de la convocatoria.

TITULARES
FUNCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS
Presidente/a María Dolores García Espina
Vocal Lorenzo Juan González Miranda
Vocal Luís Miguel González Pascual
Vocal Miguel Ángel Muñoz García
Secretario/a Antonio Illescas de la Fuente

SUPLENTES
FUNCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS

Presidente/a Juan Luís Cano Laplaza
Vocal Silvia Fernández Macías
Vocal Laura Revuelta Sánchez
Vocal Ruth Mª del Barrio Arias
Secretario/a Eduardo Muñoz Domínguez

CUARTO. La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará el 
día 10 de julio de 2024, a las 9:00 horas, en el Ayuntamiento de Santa Cruz del Valle.

QUINTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica 
de este Ayuntamiento: https://santacruzdelvalle.sedelectronica.es, la lista definitiva de los 
aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos.

Santa Cruz del Valle, 28 de junio de 2024.

El Alcalde en funciones (D.A. 13/06/2024), Pedro Martín Rodríguez.


